
Detekční spreje

SUPER BALL
Sprej pro zjišťování netěsností

Sprej pro zjišťování netěsností 

Směs pěnivých látek 
Rychlé a jednoduché zjištění netěsností 
Vhodný pro všechny typy plynů 
Nezpůsobuje korozi 
Biodegradabilita min. 80% 
Ekologicky nezávadný 
Bezbarvý, netoxický, bez zápachu 
Odhaluje i mikrotrhliny 

Objednací číslo: SI-SUPERBALL
LUB Balení: Sprej 500 ml
Ks v kartonu: 12

SUPER BALL je indikátor netěsností v potrubních rozvodech, hadicích, tlakových 
vedeních apod.,  pro všechny plyny i při nízkých tlacích. 
Ihned po aplikaci spolehlivě indikuje netěsná místa tvorbou bublin. 

SUPER BALL je nehořlavý, nezpůsobuje korozi, nenapadá žádné materiály jako jsou 
plasty, kovy a podobně.

· Sprej pro zjišťování netěsností 
· Rychlé a jednoduché zjištění netěsností 
· Vhodný pro různé typy plynů 
· Nehořlavý, nezpůsobuje korozi 
· Ekologicky nezávadný

o oAplikujte při teplotách v rozmezí -10 C až +130 C. 

Použití:

Sprej před použitím důkladně promíchat. Aplikujte ze vzdálenosti cca 10 cm. Detekční 
sprej naneste vždy po celém obvodu spoje. Netěsnosti se projeví pěněním / tvorbou 
bublin. 

Hlavní uživatelé:
zjišťování netěsností vedení a spojů 
hadic a potrubí

Další pokyny:
Skladujte v uzamčených skladech, 
chraňte před přímým slunečním zářením 
a zdroji tepla. Teplota skladování do 

o50 C. Produkt nepoužívejte v blízkosti 
ohně a zdrojů zapálení. 

Životnost výrobku - 1 rok od data výroby.

WIRPO s.r.o.
CTBox B8, 
Škrobárenská 518/16 
617 00 Brno

tel.: 5 4325 0727
wirpo@wirpo.cz
www.wirpo.cz
https://eshop.wirpo.cz/


	Stránka 1

